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QUESTION NUMERO N°1 

 

Question posée le 18 juin 2025 

Notre planning étude, associé à l’ampleur du dossier et la remise de plusieurs offres à la date indiquées, 
ne nous permet pas de répondre de manière optimisée. Nous vous prions de décaler la date de remise 
de l’offre jusqu’au 14 Août 2025. 

Réponse 

Le représentant du maître d’ouvrage maintient la date limite de remise des offres au vendredi 25 juillet 
2025 – 15h00. Il est précisé que la présente consultation a fait l’objet d’un avis de pré information du 05 
mars 2025. Par rapport à cet avis de pré-information la date de remise des offres a été repoussée de 2 
semaines. (25 juillet au lieu du 11 juillet indiqué dans l’avis de pré-information) 

 

QUESTION NUMERO N°2 

 

Question posée le 23 juin 2025 

Les sous dossiers du dossier DOE BAT1 du zip « rtm_2021-10-01-174708 » sont vides. Pouvez-vous 
nous renvoyer les éléments ? 

 

Réponse 

Il n’y a pas de dossier « DOE BAT1 du zip « rtm_2021-10-01-174708 » dans le DCE. 

 

 

 


